Thereafter came the said John Alfred before etc., and acknowledged, that he received the said cloths from the said Hak, to wit, one moiety as his own pledges, and the other moiety on account of 20s., in which the said Jew made fine with him, the said John, for a safe-conduct for himself and family to Windsor; he also acknowledged, that he received the said bowls from John Harding by the said token; and touching this he puts himself upon the country.

The recognitors come and say upon their oath, that by the said fine for the safe-conduct the said Jew returned the said John his pledges, and delivered to him the residue of the said pledges on account of the said 20s., and the said John gave him safe-conduct to Windsor, and by the said true token received the said bowls from the said John

m̄ia.

recepit predictos ciphos de prefato Johanne Harding, et per voluntatem dicti Judei. Ideo ad iudicium, quod dictus Johannes Aurifaber inde quietus sit, et dictus Judeus pro falsa querela in misericordia.

Surr.

Matildis Peper et Rogerus de Maldona attachiati ad respondendum dicto Aaron, Judeo, de placito, quod ei reddant ollas ereas, patellas, tapeta, chalones, lintheamina et alia utensilia, que eis tradidit custodienda predictis die et anno, et unde queritur, quod ea injuste detinent, ad dampnum suum, v m.; et hoc offert etc.

Predictus Rogerus venit et defendit vim etc. et dicit, quod nunquam aliquid de predictis bonis recepit; et de hoc ponit se super vicinos suos.

Predicta vero Matildis venit et recognovit, quod ipsa ignorante et ad ecclesiam existente venit dictus Judeus ad domum suam et quedam bona ibidem abscondit sub pallea; et postmodum venerunt quidam depredatores Londonie, et dicta bona asportaverunt. Iudicium, quod inquiratur, ut supra.

Recognitores dicunt super sacramentum suum, quod predictus Aaron nunquam tradidit predicta bona predicto Rogero, sicut ei imposuit, et quod ignorante predicta Matilde posita fuerunt predicta bona predicti Judei in domo sua, de quibus una cum bonis suis propriis predicta Matildis depredata fuit die SS. Philippi et Jacobi per Henricum de Monte Forti, et per Henricum de Hastings et alios malefactores Londonie, ita quod nichil penes ipsam remansit. Ideo ad iudicium, quod predicti Rogerus et Matildis inde sint quieti, et dictus Judeus pro falsa querela in misericordia.

m̄ia.

STARRA RECOGNITA DE TERMINO S. TRINITATIS ANNO QUINQUAGESIMO.

Rot. 8, m. 6.
Lond.

Memorandum, quod ad instanciam Petri Beraud et Hagini de Lincolnia quedam carta sub nominibus eorundem confecta in hec verba inrotulatur:—Omnibus etc. Petrus Beraud, civis et mercator Caturensis, salutem:—Noverit universitas vestra me teneri Hagino de Lincolnia, Judeo, Londonie, vel certo attornato suo, mihi hoc scriptum liberanti, in e et iiij^{xx} l. vj s. et viij d. sterlingorum, facto compoto inter me et eundem Haginum apud Londoniam die Mercurii proxima ante festum S. Oswaldi, Regis et Martyris, anno gracie m^occ^olxvj mense Augusti; scilicet, de remanente D l. in quibus dicto Hagino et Cokko, Judeis, Londonie, tenebar per cartam meam obligatoriam